&
e RS
REPUBLIKA € SHOIPEnIsg

BASHKIA BERAT

KRYETAR]
Nr._ /36 Bprot Berat.mé /¥/08 202
VEND] M
Nrfd dawed Fro3n0o1
PER

Administratés sg Bashkisg dhe & Njésive Shpenzuese ng varési 1€ Bashkjsg Berat™, pér
vitin 2021 si edhe pozicionet e lira (g krijuara ng shérbimin civil ng kategoring

VENDOS |-
= NDOS:

né administratén e Bashkisg Berat, pér vitin 202 I, pjesé ¢ shérbimit civil do té jeta
S(pesé) gjithsej sipas kategorive (& méposhtéme :
a)Pér kategoring ekzekutive d(katér),
2.Grupet e administrimit tg pérgjithshém dhe & Posagem né kategoring ekzekutive Jjang
si mé poshté -
® Inxhinierisg sg ndértimit
Shkenca Sociale
Trashegimi kulturore/ Hoteleri- Turizm ."Histori!Gjeograﬁ /Arkeologji
* Shkenca Inxhenieri Informatike
3.Drejlorité ky planifikohen vendet vakante jané
* Drejtoria e Turizmit dhe Aktiviteteve
® Drejtoria e Emergjencave, Pronave, Transportit dhe Shérbimeve.
* Drejtoria ¢ Shérbimit Social
* Drejtoria e e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése
b)Pér kategoring e Ulet Drejtuese 1(n 1€)pozicion
*  Pérgjegjés Sektori pér Projektet dhe Integrimit Europian
4.Drejtoria ku planifikohet t& shtohet vendi vakant &shtg:
* Drejtoria e Integrimit Europian dhe Planifikimit Strategjik
5.Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe
Shérbimeve Mbéshtetése | né cilésing € njésise pérgjegjése.
6.Ky vendim hyn né fugi menjéhers,

v >haiperi,Tel 100355(0) 2 32 34 935, website: www, bashkisberal
y -Blvd. "Republika 27, Berat 5001.Shqipéri, Tel f00355(0) 2 32
Adrosa:Blvd: “Republi Email : infoi@bashkiaberat. gov.al
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SHERBIMIT KOMBETAR T PUNESIMIT TTRANFE.

Né zbatim t& ligjit nr.152/2013 “PEr népunésin civil™. 1 ndryshuar nenj 18 si dhe t&
Vendimit t& Késhillit 1 Ministrave nr,108 date 26.02.2014 “Pgr planin Vjetor t& Pranimit
né¢ Shérbimin Civil™, bashkélidhur PO ju dérgojme Per publikim  shtesa ng planin vjetor
(€ pranimit né Shérbimin Civil 1& Bashkis¢ Berat per vitin 2021 .

Faleminderit Pér bashképunimin dhe mirékuptimin,

' Acﬁsa:Blvd. “Republika 2", Berar SO(JI.S:@ri,T’cl .A"O(BSS(O—pE 32 34 935, website: www.hashkiabeat gov al,
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